各位

2025年3月19日に開催した臨時株主総会、および同４月１日の取締役会において、第93期役員人事を

決定しましたので、下記の通りお知らせいたします。

１．株式会社福島製作所　役員人事

    第93期就任取締役及び監査役並びに担当職務は以下のとおり。

代表取締役 社長 太田　光一

常務取締役 総務・管理部長 及び 環境安全室担当 兼 品質保証部長

服部　司

取締役 技術・製造本部担当 繁本　康弘

取締役 営業部長 北村　仁

取締役（非常勤） 秦　和久

（UBEマシナリー㈱）

監査役（非常勤） 長井　謙一

（UBEマシナリー㈱）

２．4月1日付け関係会社役員人事

― 福島造機工業株式会社―

代表取締役 社長 服部　司

取締役 國島　由二

取締役（非常勤） 繁本　康弘

監査役（非常勤） 菅野　勝紀

以　　上

2025年4月1日

株式会社　福島製作所

代表取締役社長　太田　光一

役員人事について